
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ» 
КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
ПРИКАЗ

от /d  , Р Ь 2020 г. № / /X  
Об информационном сопровождении 
внедрения Целевой модели развития 
региональной системы дополнительного 
образования детей.

На основании приказа департамента образования и науки Брянской области 
«Об утверждении медиаплана информационного сопровождения внедрения 
Целевой модели развития региональной системы дополнительного образования 
детей Брянской области».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителю муниципального опорного центра дополнительного 

образования детей города Клинцы Сигаевой Г.А.:
1.1. Осуществлять информационную поддержку реализации мероприятий 

регионального проекта, обеспечивающего достижение целей, показателей и 
результатов федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта 
«Образование», и внедрения Целевой модели развития региональной системы 
дополнительного образования детей.

1.2. Обеспечить публичность (открытость) информации о реализации 
мероприятий регионального проекта и внедрения Целевой модели, размещая ее на 
сайте образовательной организации.

1.3. Установить периодичность обновления информации о реализации 
мероприятий регионального проекта и внедрения Целевой модели развития 
региональной системы дополнительного образования детей не реже 2-х раз в месяц.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

Разумеева Оксана Петровна, 
4- 21-47


